График приема в рамках Недели приемов граждан по вопросам здравоохранения с 06 марта по 10 марта 2023 года

Проведение приемов на базе Рязанской региональной общественной приемной Председателя Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Д.А. Медведева (ул. Дзержинского, д. 10)

06.02	10.00	I/	n
06.03	10:00-	Консультация граждан по вопросам	Рязанская региональная
(понедельник)	17:00	трудоустройства и карьерного развития	общественная приемная
			Председателя Партии «ЕДИНАЯ
	10.00		РОССИЯ» Д.А. Медведева
	10:00-	Горячая линия по вопросам семей	Рязанская региональная
	17:00	мобилизованных	общественная приемная
			Председателя Партии «ЕДИНАЯ
			РОССИЯ» Д.А. Медведева
	10:00-	Болдырева Татьяна Ивановна	Руководитель территориального
	16:00	(по предварительной записи)	органа Росздравнадзора по
			Рязанской области
	11:00-	Сидоров Александр Юрьевич	Депутат Рязанской городской
	13:00		Думы
	11:00-	Фомин Сергей Викторович	Депутат Рязанской городской
	13:00		Думы
	14:00-	Сараева Лариса Анатольевна	Руководитель Управления
	18:00	(горячая линия)	Федеральной службы по надзору
			в сфере защиты прав
			потребителей и благополучия
			человека по Рязанской области
	15:00-	Ризатдинова Роза Ахбабовна	Депутат Рязанской городской
	17:00		Думы
	15:00-	Гусева Татьяна Васильевна	Депутат Рязанской областной
	17:00		Думы
07.03	10:00-	Консультация граждан по вопросам	Рязанская региональная
(вторник)	17:00	трудоустройства и карьерного развития	общественная приемная
			Председателя Партии «ЕДИНАЯ
			РОССИЯ» Д.А. Медведева
	10:00-	Горячая линия по вопросам семей	Рязанская региональная
	17:00	мобилизованных	общественная приемная
			Председателя Партии «ЕДИНАЯ
			РОССИЯ» Д.А. Медведева
	09:00-	Представитель Фонда	Социальный фонд России по
	13:00	(горячая линия)	Рязанской области
	15:00-	Бочаров Владимир Николаевич	Депутат Рязанской городской
	17:00	_	Думы
	17:00-	Представитель Управления	УФНС России по Рязанской
	18:00	(по предварительной записи)	области
09.03	10:00-	Консультация граждан по вопросам	Рязанская региональная
(четверг)	17:00	трудоустройства и карьерного развития	общественная приемная
			Председателя Партии «ЕДИНАЯ
			РОССИЯ» Д.А. Медведева
I.	l		- 11

	10.00	Γ	D
	10:00-	Горячая линия по вопросам семей	Рязанская региональная
	17:00	мобилизованных	общественная приемная
			Председателя Партии «ЕДИНАЯ
			РОССИЯ» Д.А. Медведева
	09:00-	Карташева Светлана Юрьевна	Представитель территориального
	17:30	(горячая линия)	фонда обязательного
			медицинского страхования
			Рязанской области
	11:00-	Сафронов Владислав Ильич	Депутат Рязанской областной
	13:00		Думы
	10:00-	Евдокимова Анжелика Владимировна	Уполномоченный по правам
	12:00	(по предварительной записи)	ребенка в Рязанской области
	14:00-	Ларина Любовь Юрьевна	Исполнительный директор -
	16:00	(по предварительной записи)	Руководитель аппарата
			Рязанского регионального
			отделения Общероссийской
			общественной организации
			«Ассоциация юристов России»
10.03	10:00-	Консультация граждан по вопросам	Рязанская региональная
(пятница)	17:00	трудоустройства и карьерного развития	общественная приемная
			Председателя Партии «ЕДИНАЯ
			РОССИЯ» Д.А. Медведева
	10:00-	Горячая линия по вопросам семей	Рязанская региональная
	17:00	мобилизованных	общественная приемная
			Председателя Партии «ЕДИНАЯ
			РОССИЯ» Д.А. Медведева
	14:00-	Гришина Мария Алексеевна	Адвокат Центральной городской
	16:00		коллегии адвокатов Адвокатской
			палаты Рязанской области
Т			V

Также осуществляется приём граждан специалистами приёмной по понедельникам, вторникам и четвергам

с 10.00 до 17.00 (перерыв с 13.00 до 14.00)

В графике возможны изменения, уточнить информацию и записаться на приём можно по телефону: 28-43-13, 28-43-23 Адрес Рязанской региональной общественной приёмной Председателя Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Д.А. Медведева

390000 г. Рязань, ул. Горького, д. 49 а Телефон (факс) 28-43-13, 28-43-23